In  nomine domini amen. Nos Jacobus Engilgeri, Canonicus et Officialis W ra- 
tizlauiensis, vniuersis et singulis presens transseriptum  seu transsum ptum  publicum 
inspecturis volumus fore notum . Quod constitutus personaliter coram  nobis discre
tas vir m agister Johannes Modlici procurator et nomine procuratorio venerabilis 
in Christo patris ac domini nostri domini P reczlai, W ratislauiensis episcopi, ac 
sj’ndicus seu procurator sindicatus et procuratorio nomine venerabilium virorum 
dom inorum . . . .  Capituli W ratislauiensis, habens potestatem, nomine dicti Capitali 
W ratislauiensis copias priuilegiorum , constitucionum , instrum entorum  au t quarum - 
cunque litterarum  sub m anu prillata uel publica petendi scribi aut fieri cum inter- 
posicione auctoritatis eciam et decreti, p rout ex instrum ento publico manu discreti 
viri Johannis de Petiruicz, clerici W ratizlauiensis diócesis, publici imperiali aucto- 
ritate no tarii, conscripto ac eius signo solito consigliato nobis exhibito euidenter 
apparet, quoddam priuilegium  serenissimi principis et domini domini Johannis feli- 
cis recordacionis regis Boemie et comitis Lucemburgensis eiusque sigillo vero , in 
pergameni pressulis subappendente com m unitum , dicteque ecclesie W ratislauiensi 
editimi, exhibuit et ad conspiciendum nobis presentam i petens dictum priuilegium 
nominibus, quibus sup ra , transscribi et transsum i, nostraque auctoritate ordinaria 
cum interposicione decreti et nostri sigilli appensione communiri. Nos itaque Jacobus 
Engilgeri, Canonicus et Officialis W ratislauiensis predictus, viso dlligenter dicto 
priuilegio et eius sigillo eidem appendente ipsum instrum entum  verum, non abolitimi, 
non abrasim i, non cancellatim i, non in aliqua sui parte viciatum ac carens omni 
vicio et suspicione reprehendim us, et per Bertoldum  de Cam en, clericum W ratiz
lauiensis dioecesis, notarium  publicům subscriptum transsumi et transcribí et in 
lume formam publicara redigi m andauim us et nostri appensione sigilli communiri. 
Cuius quidem priuilegii tenor ex titit sub hac form a: Nos Jo h a n n es, dei gracia
Boemie rex , Lucemburgensis comes, dux et dominus W ratislauiensis, considerantes 
sinceritatis affectum, quo reuerendus in Christo pater dominus Preczlaus, W ratiz
lauiensis episcopus, nobis studuit sinceris affectibus compiacere , nos affectantes 
eidem domino episcopo vel qui pro tempore fuerit, et ecclesie, capitulo et toti clero 
seculari ciuitatis et diócesis W ratizlauiensis in nostro temporali dominio constitutis, 
et specialiter ecclesie nostre Glogouiensi grata  fauoris nostri vicissitudine occorrere, 
ac ipsos regia benignitate reddere consolatos, vt et ipsi quietem consecuti et pacem, 
nostrisque adiuti beneficiis in pace pacis domino liberius valeant fam ulari, omnes 
gracias, priu ilegia, indulgencias et libertates per quoscunque d u ces , comités et 
barones, predecessores nostros, in chútate et diocesi W ratizlauiensi, et specialiter 
ac precipue per bone m emorie dominos principes dominos Henricum primům, 
Henricum secundum, Henricum  tercium, Henricum quartum  *) et Henricum sextum